ПРОТОКОЛ № 2
                             родительского собрания обучающихся 5-11 классов
              ГКОУ РД «Первомайская СОШ Гумбетовского района» от 25 декабря 2024г.

                                        ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Организация горячего питания  для обучающихся 5-11 классов.

СЛУШАЛИ: директора ГКОУ РД «Первомайская СОШ Гумбетовского района» супова А.Г., который ознакомил родителей с организацией горячего питания детей в школе. Он пояснил, что в настоящее время одноразовое горячее питание получают обучающиеся 1-4 классов. Для остальной категории учащихся оплата горячих обедов должна осуществляться за счет родителей.
ВЫСТУПИЛИ:  Юсупов Магомед, Газлиянова Мадина, Мирзабегова Хавра. и другие, которые изъявили желание отказаться от платного горячего питания и предложили  обеспечивать детей едой, принесенной из дома.
РЕШИЛИ:
Присутствующие отказались от платного питания, выбрав самостоятельное питание детей едой, принесенной из дома.
Голосовали «за» - 33 человек; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Председатель собрания                         Алигаджиева П.А. – председатель
                                                                        родительского комитета

Секретарь                                                    Булачханов М.А. – член
                                                                         родительского комитета